АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.08.2011 №1548-адм
О прекращении права аренды земельного участка в поселке Красный Бор
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании обращения ОАО «Банно-прачечное хозяйство» от 12.07.2011 № 125, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить открытому акционерному обществу «Банно-прачечное хозяйство» (ранее – Смоленское муниципальное унитарное предприятие «Банно-прачечное хозяйство») право аренды земельного участка категории земель        населенных пунктов с кадастровым номером 67:27:001 10 29:0004 площадью        233 м2, расположенного по адресу: город Смоленск, поселок Красный Бор,    430 км, предоставленное постановлением главы города Смоленска от 21.02.2005 № 371 «О переоформлении права на земельные участки».

Договор аренды земельного участка от 29.06.2005 № 5404 подлежит расторжению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

Глава Администрации

города Смоленска

           К.Г. Лазарев